
 
 

Stránka 1 

                                                                            
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
ze dne 20.03.2023  

(číslo projednávání - 44) 
 

Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o technické podpoře 761/2018/KMČ 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 
  

  

II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě č. 761/2018/KMČ  o technické podpoře se 
společností Vita software, s.r.o., Na Beránce 57/2, 160 00 Praha 6, IČ 61060631 dle 
přílohy tohoto usnesení  

  

III. Ukládá  

1. zajistit podpis dodatku č. 2 ke smlouvě č. 761/2018/KMČ  o technické podpoře se 
společností Vita software, s.r.o dle bodu II. tohoto usnesení protistranou a předat 
ji na právní odbor 

Zodpovídá: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka  

Termín plnění: 24.03.2023  

2. předat dodatek č.2  ke smlouvě č. 761/2018/KMČ  o technické podpoře se 
společností Vita software, s.r.o  dle bodu II. tohoto usnesení k podpisu panu 
starostovi 

Zodpovídá: Mgr. Barbora Ullrichová, vedoucí právního odboru  

Termín plnění: 29.03.2023  

3. podepsat dodatek č. 2 ke smlouvě č. 761/2018/KMČ  o technické podpoře se 
společností Vita software, s.r.o dle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Mgr. Jakub Stárek, starosta  

Termín plnění: 31.03.2023  

  
 
 
Předkladatel:  Mgr. Jakub Stárek, starosta                              
Zpracovatel:   Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
    
  
Projednáno s: vedoucí KT, vedoucí EO, vedoucí PO, Mgr. J. Stárek 

 
 
  

č. tisku.: R-0506 



 
 

Stránka 2 

 
 
 
 
Důvodová zpráva k R-0506: 
Uzavření dodatku č. 2 ke Smlouvě o technické podpoře 761/2018/KMČ 

Smlouva 761/2018/KMČ řeší podporu systému Stavební úřad, který využívá Odbor výstavby. 

Dne 7.3.2022 byl usn. RMČ č. 3302/22 schválen dodatek č. 1, který se týkal pouze  úpravy  

textu v příloze č. 1  SPECIFIKACE výše citované smlouvy.  

Společnost VITA Software musela navýšit ceny software i služeb  o 20 %. S tím souvisí i  

navýšení ceny technické podpory  o 20 %. Vzhledem k tomu, že společnost VITA do 

dnešního dne nevyužila možnost zvýšit cenu dle inflační doložky smlouvy, je nárůst nižší, 

než kdyby je pravidelně čerpala. 

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 6 měsíců.  Systém "Stavební 

úřad", který je propojen se spisovou službou ÚMČ, využívá pouze odbor výstavby ke své 

činnosti. Nabízí se možnost buď návrh na zvýšení přijmout nebo provoz tohoto systému 

ukončit. Jiný alternativní systém není v tuto chvíli k dispozici. 

Z tohoto důvodu předkládáme dodatek č. 2 o navýšení ceny za službu, a to na 

částku 14.707,20 Kč bez DPH/čtvrtletí  z původních 12.256,00 Kč bez DPH.  

Účelem dodatku je bezproblémový chod spisové služby dle národního standardu.  Při 

zadávání této ZMR bylo zohledněno sociálně a environmentálně odpovědné zadávání 

včetně možností inovací. 

Platby probíhají čtvrtletně  a jsou hrazeny z rozpočtu na příslušný rok  RP-5168, RZ-01INFO, 

ORJ-0914.   Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu 

usnesení, včetně důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž 

výslovně prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah 

návrhu podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum: 1.3.2023 Zpracoval: Bc. Vít Eliáš, ved. KT-OI   

 
 
Seznam příloh: 
Dodatek č-2-VITA.docx 
Návrh usnesení.pdf 


